FOTOCOPIADORAS 

EQUIPO DE 

OFICINA, 

ACCESORIOS Y 

SUMINISTROS 

MAQUINARIA, 

SUMINSTRO Y 

ACCESORIOS DE 

OFICINA 

SUMINISTRO PARA 

IMPRESORAS, FAX Y 

FOTOCOPIADORAS 

Presupuesto Oficial: El Presupuesto Oficial Estimado, se establece en el valor de  CIENTO 

DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 

SETENTA Y SEIS PESOS ($118.534.776.00) de conformidad con el Certificado de 

Disponibilidad Presupuestal No. 5115 del ocho (08) de Mayo de dos mil quince (2015), 

expedido por el Analista de Presupuesto de esta Subdirección. 

NOTA: Cuando el valor de la propuesta económica seleccionada resulte ser inferior al presupuesto